
ł

Uchwała Nr 167/XXIV/20

Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 25 czerwca 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 9 lit.d,e,i, art.51 ust.l, art.58, art.61 ust 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) 
Rada Miejska uchwala, co następuje:

§1-
W budżecie gminy na 2020 r. zatwierdzonym Uchwałą Nr 116/XVI/19 Rady Miejskiej 
w Chorzelach z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2020 r. 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1, 2, 3, 4, 5, 6 do niniejszej uchwały.

§2.
Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 431 591,57 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody po zmianie wynoszą 58 551 378,11 zł, w tym:
- dochody bieżące 54 733 314,32 zł,
- dochody majątkowe 3 818 063,79 zł.

§3.
Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 431 591,57 zł oraz 
przeniesień, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki po zmianie wynoszą 
70 456 982,35 zł, w tym:
- wydatki bieżące 52 307 420,66 zł,
- wydatki majątkowe 18 149 561,69 zł
Dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych na 2020 r. o kwotę 384 482,26 zł i ustala się je 
w wysokości 18 149 561,69 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§4.
Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków oraz przeniesień związanych z realizacją zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 
83 757,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, które po zmianie wynoszą 
17 664 588,25 zł.

§5.
Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały.

§6.
Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§7.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§8.
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

PRZ5EWO0Nt€ZAC?y J

dr Michał Wiśnicki



Zestawienie dokonanych zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2020 r.
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 167/XXIV/20 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 25 czerwca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 580 432,45 301 813,00 882 245,45

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 106 159,00 106 159,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 106 159,00 106 159,00

80104 Przedszkola 181 545,50 111 897,00 293 442,50

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 111 897,00 111 897,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 83 757,00 83 757,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 83 757,00 83 757,00

855 Rodzina 17 012 395,00 89 100,00 17 101 495,00
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 149 585,00 63 180,00 212 765,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 63 180,00 63 180,00

85506 Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 50 250,00 25 920,00 76 170,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 25 920,00 25 920,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 467 087,04 40 678,57 6 507 765,61
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 119 431,00 40 678,57 160 109,57

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

71 970,00 40 678,57 112 648,57

Razem: 58 119 786,54 431 591,57 58 551 378,11

PRZ,Kw f W j \ | (  /Ą C Y/)

itr Michal Wiśnicki

BeSTia Strona 1 z 1



Zestawienie dokonanych zmian w planie wydatków buozetu gminy na 2020 r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 167/XXIV/20 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 25 czerwca 2020 r.

D zia ł R o zd zia ł P a ra g ra f T reść P rze d  zm ia n ą Z m ia n a Po zm ia n ie
750 Adm inistracja publiczna 5 953 802,02 9 673,74 5 963 475,76

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 919 821,85 9 673,74 4 929 495,59
4300 Zakup usług pozostałych 280 000,00 9 673,74 289 673,74

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 25 389,00 0,00 25 389,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 23 352,00 0,00 23 352,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 1 000,00 4 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 704,00 -1 000,00 6 704,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 404 300,00 10 000,00 414 300,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 328 300,00 10 000,00 338 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 000,00 10 000,00 76 000,00
801 Oświata i wychowanie 17 708 413,05 83 757,00 17 792 170,05

80101 Szkoły podstawowe 12 688 279,40 -53 626,94 12 634 652,46
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 505 271,96 -3 435,60 501 836,36
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 509 465,47 -35 567,05 8 473 898,42
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 620 889,08 -6 669,45 1 614 219,63

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 270 382,44 -5 955,57 264 426,87

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 523 271,71 -1 999,27 521 272,44
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 576 962,14 53 626,94 630 589,08

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 369,18 3 435,60 33 804,78
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 405 150,28 40 567,05 445 717,33
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 932,13 6 669,45 86 601,58

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 13 329,55 955,57 14 285,12

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 667,06 1 999,27 22 666,33

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

488 211,87 0,00 488 211,87

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 235 241,19 30 000,00 265 241,19
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 388,18 10 000,00 52 388,18

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 5 791,09 1 000,00 6 791,09

BeSTia Strona 1 z 2



4210 Zakup materiałów ^J|bosażenia 8®0,00 -25 000,00 60 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 82 679,43 -16 000,00 66 679,43

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 83 757,00 83 757,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 829,27 829,27
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 82 927,73 82 927,73

80195 Pozostała działalność 628 360,95 0,00 628 360,95
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 156 565,46 28 434,49 184 999,95
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 434,49 -28 434,49 0,00

900 Gospodarka kom unalna i ochrona środowiska 15 143 556,31 433 160,83 15 576 717,14
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 887 269,80 384 482,26 7 271 752,06

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 517,74 384 482,26 450 000,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 917 863,68 8 000,00 4 925 863,68

4430 Różne opłaty i składki 7 894,00 8 000,00 15 894,00
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 119431,00 40 678,57 160 109,57

4300 Zakup usług pozostałych 106 271,00 40 678,57 146 949,57
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 483 656,79 -105 000,00 1 378 656,79

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 829 900,00 -120 000,00 709 900,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 829 900,00 -120 000,00 709 900,00

92195 Pozostała działalność 134 079,79 15 000,00 149 079,79
4260 Zakup energii 16 000,00 15 000,00 31 000,00

Razem: 70 025 390,78 431 591,57 70 456 982,35

PRZEW l rrrr- f.\CY j

dr Michał Wiśnicki

BeSTia Strona 2 z 2



Zestawienie dokonanych zmian w planie wydatków majątkowych na 2020 r.
Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 167/XXIV/20 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 25 czerwca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 5 251 082,81 0,00 5 251 082,81

60016 Drogi publiczne gminne 5 251 082,81 0,00 5 251 082,81

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 251 082,81 0,00 5 251 082,81
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Opaleniec wraz z rozbudową 
drogi gminnej do PSG podstrefy Chorzele I 1 598 619,49 0,00 1 598 619,49
Rozbudowa drogi gminnej Gadomiec Chrzczany -  Gadomiec Miłocięta w 
km od 0+000,00 do km 2+141,37 1 366 263,32 0,00 1 366 263,32

Wykonanie chodników w msc. Łaz 1 263 625,00 0,00 1 263 625,0C
Wykonanie dokumentacji projektowej na modernizację drogi w msc. Stara 
Wieś 53 505,00 0,00 53 505,00
Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowo - kosztorysowej na 
przebudowę drogi gminnej w msc. Duczymin 0,00 0,00 0,00
Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowo - kosztorysowej na 
przebudowę drogi gminnej zlokalizowanej w miejscowości Jedlinka 40 590,00 0,00 40 590,00
Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowo kosztorysowej na 
budowę drogi na osiedlu przy ul. Grunwaldzkiej 44 895,00 0,00 44 895,00

Wykonanie projektu na modernizację drogi w miejscowości Binduga 48 585,00 0,00 48 585,00

Wykonanie przebudowy drogi Rembielin - etap II 835 000,00 0,00 835 000,00

900 Gospodarka kom unalna i ochrona środowiska 12 471 996,6: 384 482,26 12 856 478,8£

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 886 262,1 z 384 482,26 7 270 744,4C

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 517,74 384 482,26 450 000,00
Wykonanie odwiertów, wykup działki oraz przygotowanie dokumentacji 
projektowej na SUW Krukowo 65 517,74 - 65 517,7c 0,00
Zakup zbiornika magazynującego czystą wodę oraz wymiana pomp 
głębinowych w SUW Zaręby 0,00 450 000,00 450 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 542 104,25 0,00 542 104,25

Przebudowa i rozbudowa miejskiej oczyszczalni ścieków w Chorzelach 542 104,25 0,00 542 104,25

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 198 640,1i 0,00 6 198 640,19

Przebudowa i rozbudowa miejskiej oczyszczalni ścieków w Chorzelach 6 198 640,19 0,00 6 198 640,19

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00

Zakup zestawu hydroforowego do stacji uzdatniania wody w Zarębach 80 000,00 0,00 80 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 905 635,49 0,00 2 905 635,49

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 404 918,71 0,00 404 918,71

Strona 1 z 2



Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w 
miejscowości Chorzele 404 918,71 0,00 404 918,71

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500 716,77 0,00 2 500 716,77
Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w 
miejscowości Chorzele 2 500 716,77 0,00 2 500 716,77

90095 Pozostała działalność 2 680 099,00 0,00 2 680 099.0C
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 999 999,00 0,00 999 999,00

Przebudowa i rozbudowa targowiska miejskiego w Chorzelach - etap II - 
realizacja 999 999,00 0,00 999 999,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 680 100.0C 0,00 1 680 100.0C
Przebudowa i rozbudowa targowiska miejskiego w Chorzelach - etap II - 
realizacja 1 680 100.0C 0,00 1 680 100.0C

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 42 000,00 0,00 42 000,00

92195 Pozostała działalność 42 000,00 0,00 42 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00 0,00 42 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w msc. Poścień Wieś 42 000,00 0,00 42 000,00
Wykonanie placu zabaw w miejscowości Budki 0,00 0,00 0,00

R azem 17 765 079,43 384 482,26 18 149 561,6S

PRZE
Ra n ;j^K iX CY gdi

dr Michał Wiśnicki

Strona 2 z 2



Zestawienie dokonanych zmian w planie dochodów i wydatków związnych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami na 2020 r.

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 167/XXIV/20 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 25 czerwca 2020 r.

D zia ł R o zd zia ł P arag ra f T re ś ć P rze d  z m ia n ą Z m ia n a Po z m ia n ie

801 Oświata i w ychowanie 0,00 83 757,00 83 757,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 83 757,00 83 757,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 83 757,00 83 757,00

Razem: 17 580 831,25 83 757,00 17 664 588,25

D zia ł R o zd z ia ł P arag ra f T re ś ć P rzed  z m ia n ą Z m ia n a Po z m ia n ie

751
Urzędy naczelnych organów  w ładzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

25 389,00 0,00 25 389,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 23 352,00 0,00 23 352,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 1 000,00 4 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 704,00 -1 000,00 6 704,00

801 Oświata i w ychow anie 0,00 83 757,00 83 757,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 83 757,00 83 757,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 829,27 829,27

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 82 927,73 82 927,73

Razem: 17 580 831,25 83 757,00 17 664 588,25

PRZU ;o Ł,XJH /A>VV /
WdA-

dr Michał Wiś nic ki



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 167/XXIV/20 
Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 25 czerwca 2020 r.

Dochody i Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 r.

w złotych

Dział Rozdział § Dochody
Wydatki
ogółem
(6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym

Wydatki
majątkowe

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane
dotacje

wydatki związane 
z realizacją zadań 

ststutowych

1 2 3 5 6 7 8 9 10

600 1 866 263,32 1 883 858,32 17 595,00 0,00 17 595,00 0,00 1 866 263,32
60004 17 595,00 17 595,00 0,00 17 595,00 0,00 0,00

2710 0,00 17 595,00 17 595,00 0,00 17 595,00 0,00 0,00

60016 1 866 263,32 1 866 263,32 0,00 0,00 0,00 0,00 1 866 263,32
6300 1 866 263,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050 0,00 1 866 263,32 0,00 0,00 0,00 0,00 1 866 263,32

801 172 203,00 172 203,00 0,00 172 203,00 0,00 0,00
80195 172 203,00 172 203,00 0,00 172 203,00 0,00 0,00

2320 0,00 142 203,00 142 203,00 0,00 142 203,00 0,00 0,00
2710 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00

900 112 648,57 112 648,57 112 648,57 0,00 0,00 0,00 0,00
90026 112 648,57 112 648,57 112 648,57 0,00 0,00 0,00 0,00

2710 112 648,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



I 4300 I 0,00 112 648,57 112 648,57
Ogółem 1 978 911,89 2 168 709,89 302 446,57



0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 189 798,00 0,00 1 866 263,32



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 167/XXIV/20 
Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 25 czerwca 2020 r.

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych
w 2020 roku

Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7
Jednostki sektora finansów 

publicznych Nazwa jednostki

600 60004 2710 Powiat Przasnysz 17 595,00
801 80195 2320 Powiat Przasnysz 142 203,00
801 80195 2710 Powiat Przasnysz 30 000,00
921 92109 2480 Ośrodek Upowszechniania Kultury w Chorzelach 709 900,00
921 92116 2480 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Chorzelach 509 677,00

Razem 1 219 577,00 189 798,00
Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych Nazwa działania

010 01009 2830 Spółki wodne w Zarębach i Krzynowłodze Wielkiej - 
konserwacja rowów 100 000,00

801 80104 2540 Przedszkole niepubliczne "Calineczka" 225 285,00

921 92120 2720 Dotacja na ochronę zabytków i opiekę nad zabytkami 10 000,00

921 92195 2360
Zadania z zakresie kultury powierzone do realizacji 
stowarzyszeniom 20 000,00

926 92605 2820
Zadania w zakresie kultury i sportu powierzone do 
realizacji stowarzyszeniom 70 000,00

Razem 225 285,00 200 000,00
Ogółem 1 444 862,00 0,00 389 798,00

PRZłp\ cy ̂ <
|WslR

:y

dr Michai Wiśnicki



U z a s a d n i e n i e  
do Uchwały Nr 167/XXIV/20 

Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 25 czerwca 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 r. 

do §2
Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 431 591,57 zł.

W dziale 801
- rozdziale 80103 - na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 
Nr WF-I.3111.15.21.2020 wprowadza się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin w kwocie 106 159,00 zl z przeznaczeniem na realizację zadań 
w zakresie wychowania przedszkolnego.

- rozdziale 80104 - na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 
Nr WF-I.3111.15.21.2020 wprowadza się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin w kwocie 111 897,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań 
w zakresie wychowania przedszkolnego.

- rozdziale 80153 - na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 
Nr WF-1.3111.15.18.2020 wprowadza się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie w kwocie 
83 757,00 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe.

W dziale 855
- rozdziale 85505 -  na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 
Nr WF-I.3111.15.21.2020 wprowadza się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin w kwocie 63 180,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji 
zadań, o których mowa w ustawie o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3.

- rozdziale 85506 -  na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 
Nr WF-I.3111.15.21.2020 wprowadza się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin w kwocie 25 920,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji 
zadań, o których mowa w ustawie o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3

W dziale 900
- rozdziale 90026 - na podstawie pisma Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Warszawie nr WFOŚIGW.JAD.ZOZ.4101.142.20.0017321.20 wprowadza się dotację w 
kwocie 40 678,57 zł na usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy 
Chorzele.

do §3

Dokonuje się zwiększenia oraz przeniesień wydatków budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 431 591,57 zł, 
jak niżej:

W dziale 750
- rozdziale 75023 -  zwiększa się zakup usług pozostałych o kwotę 9 673,74 zł.

W dziale 751
- rozdziale 75107 - zwiększa się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1 000,00 zł, zmniejsza 
się natomiast o tę kwotę wynagrodzenia bezosobowe.

W dziale 754
- rozdziale 75412 -  zwiększa się zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10 000,00 zł.



W dziale 801
- rozdziale 80101 -  zmniejsza się wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 3 435,60 zł, 
wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 35 567,05 zł, składki na ubezpieczenia społeczne o 
kwotę 6 669,45 zł, składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych o kwotę 5 955,57 zł oraz odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o 
kwotę 1 999,27 zł.

- rozdziale 80103 -  zwiększa się wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 3 435,60 zł, 
wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 40 567,05 zł, składki na ubezpieczenia społeczne o 
kwotę 6 669,45 zł, składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych o kwotę 955,57 zł oraz odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o 
kwotę 1 999,27 zł.

- rozdziale 80150 -  zwiększa się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 30 000,00 zł, składki 
na ubezpieczenie społeczne o kwotę 10 000,00 zł oraz składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 1 000,00 zł. Zmniejsza się natomiast zakup 
materiałów i wyposażenia o kwotę 25 000,00 zł oraz zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 
16 000,00 zł.

- rozdziale 80153 -  wprowadza się zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 829,27 zł oraz zakup 
środków dydaktycznych i książek w kwocie 82 927,73 zł

- rozdziale 80195 -  zwiększa się zakup środków dydaktycznych i książek z czwartą cyfrą 7 o kwotę 
28 434,49 zł, zmniejsza się natomiast o tę kwotę zakup środków dydaktycznych i książek z czwartą 
cyfrą 9.

W dziale 900
- rozdziale 90001 -  zmniejsza się zadanie inwestycyjne pod nazwą „Wykonanie odwiertów, wykup 
działki oraz przygotowanie dokumentacji projektowej na SUW Krukowo" o kwotę 65 517,74 zł. 
Wprowadza się zadanie inwestycyjne pod nazwą „Zakup zbiornika magazynującego czystą wodę 
oraz wymiana pomp głębinowych w SUW Zaręby" w kwocie 450 000,00 zł.

- rozdziale 90002 -  zwiększa się różne opłaty i składki o kwotę 8 000,00 zł.

- rozdziale 90026 -  zwiększa się zakup usług pozostałych o kwotę 40 678,57 zł 

W dziale 921
-rozdziale 92109 -  zmniejsza się dotacje podmiotową z budżetu dla samorządowej instytucji kultury o 
kwotę 120 000,00 zł.

- rozdziale 92195 -  zwiększa się zakup energii o kwotę 15 000,00 zł.

dr Michał Wiśnicki


